Совет депутатов Чинетинского сельсовета
Краснощёковского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ № 4

     от   17. 05.2019 г.                                                                           с.Чинета

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Чинетинский сельсовет
Краснощёковского района Алтайского края за 2018 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 22 и пунктом 2 статьи 54 Устава муниципального образования Чинетинский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края, Положением о  бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Чинетинский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края , принятого решением Совета депутатов Чинетинского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края № 29 от 27.12.2017 г.,  решением Совета депутатов Чинетинского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края от  22.04.  2019 г.
 № 1 «О   внесении изменений в решение Совета депутатов Чинетинского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края от 27.12.2017 г. № 29  «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Чинетинский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края» Совет депутатов  Чинетинского сельсовета Краснощёковскаого района Алтайского края решил:

       1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  Чинетинский  сельсовет Краснощёковского района алтайского края за 2018 год (прилагается).
2.  Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом муниципального образования  Чинетинский  сельсовет Краснощёковского района Алтайского края порядке.

Глава сельсовета                                                                          А.А. Сухно

                                                                                                                     Приложение к решению
Совета депутатовЧинетинского сельсовета
Краснощёковского района Алтайского края
                                                                                                №  4 от  17.05.2019 г.

 Исполнение по доходам бюджета муниципального образования Чинетинский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края
за  2018 год

	КБК
	Наименование
	План на год
(уточн)
	Факт за  2018г
	%      к общ.
дох.

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1152,8
	1152,8
	24,0

	18210102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	39,3
	39,3
	0,8

	18210503010010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	18,9
	18,9

	0,4

	18210601030100000110
	Налог на имущество физ.лиц
	8,7
	8,7
	0,2

	18210606043100000110
	Земельный налог с физ.лиц
	483,1
	483,1
	10,1

	18210606033100000110
	Земельный налог с организаций
	45,0
	45,0
	0,9

	30311301990000000130
	От оказания платных услуг
	479,2
	479,2
	9,9

	30311402053100000410
	От продажи имущества
	44,5
	44,5
	0,9

	30311705050100000180
	Прочие неналоговые доходы
	34,1
	34,1
	0,7

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3651,7
	3651,7
	76,0

	30320201001100000151
	Дотации на выравнивание  бюджетной обеспеченности

22,5

22,5

0,5

	30320201003100000151
	Дотации на сбалансированность
	965,4
	965,4
	20,1

	30320203015100000151
	Субвенции на осуществление первичного воинского учета

81,0
	        81,0

1,7

	30320204014100000151
	Межбюджетные трансферты на осуществление полномочий

817,5
	    817,5

17,0

	30320249999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты

1709,7

1709,7

35,6

	30320705030100000180
	От населения (местные иниц.)
	55,6
	55,6
	1,2

	ВСЕГО ДОХОДОВ :
	4804,5
	4804,5
	100

	в том числе собственные
	4723,5
	4723,5
	98,3

Исполнение по расходам бюджета муниципального образования Чинетинский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края
за  2018 год

	Наименование
	Рз
	ПР
	План  год
	Факт за
2018г
	%
к общ. Расх.

	Функционирование представительных органов муниципальных образований

01

03

5,3

5,3

0,1

	Глава местной администрации
	01
	04
	362,3
	362,3
	7,5

	Центральный аппарат органов местного самоуправления

01

04

328,7

328,7

6,8

	Др.общегос.вопросы (расчеты за уголь)
	01
	13
	70,9
	70,9
	1,5

	Осуществление первичного воинского учета

02

03

81,0

81,0

1,7

	Защита населения от ЧС
	03
	09
	111,7
	111,7
	2,3

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	15,3
	15,3
	0,3

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	1553,9
	1553,9
	32,3

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	326,1
	326,1
	6,8

	Благоустройство
	05
	03
	1031,3
	1031,3
	21,4

	Культура (клуб и библиотека)
	08
	04
	899,9
	899,9
	18,7

	Сохранение памятников
	08
	04
	25,0
	25,0
	0,5

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	3,6
	3,6
	0,1

	ВСЕГО  РАСХОДОВ :

	4815
	4815

	Наименование показателя

	Факт за 2018г
	%
к общ.расх.

	Фонд  оплаты труда
	211
	894,9
	18,6

	Иные выплаты
	212
	0,6
	0,01

	Взносы по обязательному соц. страхованию на оплату труда

213
	                           258,7

5,4

	Услуги связи
	221
	49,2
	1,0

	Транспортные услуги
	222
	118,9
	2,5

	Коммунальные услуги
	223
	251,2
	5,2

	Аренда
	224
	1,3
	0,03

	Услуги по содержанию имущества
	225
	1617,9
	33,6

	Прочие услуги
	226
	505,0
	10,5

	Пенсионное обеспечение
	263
	3,6
	0,07

	Прочие расходы
	290
	6,5
	0,1

	Уплата налогов, сборов и пени
	290
	65,2
	1,4

	Приобретение основных средств
	310
	706,5
	14,7

	Приобретение материальных запасов
	340
	335,5
	7

	              Всего расходов:

	4815
	100